1

平成 30年 6月 15日

各      位
会 社 名  東 鉄 工 業 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長 柳 下 尚 道

（コード番号 １８３５ 東証第１部）
問合せ先  執行役員 管理本部

総務部長 安  田 博  昭
   （TEL．03－5369－7698）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり社員の人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 30年 6月 22日付

新 役 職 氏 名 現 役 職

安全・技術推進本部 安全企画部長 大福 良二 千葉支店安全部長

２．平成 30年 6月 26日付

新 役 職 氏 名 現 役 職

業務サポート本部

働き方改革推進部長
藤田 博康 八王子支店安全部長

安全・品質本部 安全・品質企画部長 大福 良二 千葉支店安全部長

安全・品質本部 安全推進部長 種部 利章
安全・技術推進本部 安全企画部次長

兼 安全監査部次長

人材・技術開発本部 人材開発部長 山本 喜美雄
内部統制本部

品質環境マネジメント部長

人材・技術開発本部

東鉄研修センター所長
上村 康夫 安全・技術推進本部 安全監査部長

線路本部 線路工事部長 門山 篤志 線路本部 軌道工事部長

線路本部 線路技術部長 麻生 秀樹
東日本旅客鉄道株式会社

新潟支社 新潟保線技術センター所長

土木本部 土木企画部長 道塚 賢 高崎支店土木部長

土木本部 新幹線大規模改修部長

兼 土木ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部担当部長
羽矢 洋

土木本部 土木ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部担当部長

兼 新幹線大規模改修本部担当部長

建築本部 鉄道建築部長 早川 年和 建築本部 鉄道建築営業部長

環境本部 環境事業部長
兼 土木本部 土木ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部担当部長

岡村 直利
環境本部 ECO２推進部長
兼 土木本部 土木ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部担当部長
兼 研究開発センター所長

以 上